
Popis výrobku

Protiskluzový prostředek pro péči o podlahy na bázi polymerů rozpustných ve vo-
dě pro čištění a údržbu vodostálých podlah (jako je linoleum, PVC, hladký kámen a
dlaždice). Vhodné pro ruční a strojní čištění vodostálých, povrstvených a nepovrst-
vených podlahových krytin. Příjemně voní po levanduli a čerstvých bylinkách. Ob-
držely známku „EU Ecolabel“ a „Österreichisches Umweltzeichen“ (rakouský sym-
bol ochrany životního prostředí).

Jednotka balení

6 × 1 l láhev č. výr. 4420101008
10 l kanystr č. výr. 4420100411

Hodnota pH

neutrální

Použití | Oblast použití

Ideální pro utěsněné podlahy, protože při každém použití jsou opraveny a obnove-
ny. U podlah bez povrchové úpravy pronikají ošetřující látky hluboko do pórů, což
usnadňuje odstraňování nečistot. Nevytváří vrstvy, skvěle smáčí a čistí povrchy, a
proto je vhodný i pro vodoodpudivé podlahy, jako jsou linoleum, PVC, hladký ká-
men a dlaždice.

Dávkování

Dávkujte 50 až 100 ml na 10 litrů vody. Správné dávkování šetří náklady a minima-
lizuje dopad na životní prostředí.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Pro přesné dávkování doporučujeme naši dávkovací pomůcku, resp. dávkovací
čerpadlo.

Název výrobku floorstar ECO
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

floorstar ECO
Prostředek pro péči o podlahy

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/2



Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

floorstar ECO
Prostředek pro péči o podlahy

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com2/2


